



"ЛИПЕЦКИЙ" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРКОМТОРГ ПЕРВЫЙ" В Г ЛИПЕЦКЕ, ФИЛИАЛ

Регион Липецкая область

Телефон (4742) 41-54-60

ИНН 7705035421

ОГРН 1027700049519

ОКПО 71768325

OKATO 42401368000

Расшифровка Октябрьский

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД Тип	Наименование вида деятельности
51 Группа	Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами
51.42.4 Основной	Оптовая торговля обувью

Реестр недобросовестных плательщиков

"ЛИПЕЦКИЙ" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРКОМТОРГ ПЕРВЫЙ" В Г ЛИПЕЦКЕ, ФИЛИАЛ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

"ЛИПЕЦКИЙ" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРКОМТОРГ ПЕРВЫЙ" В Г ЛИПЕЦКЕ, ФИЛИАЛ не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № ВАС-А-Х44-13 опубликован 04.06.2013

A	
Срок исполнения	01.10.2013
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Заказчик	Высший Арбитражный Суд Российской Федерации
Сумма	1976070 RUB

Финансирование

Источник Российская Федерация

Уровень бюджета	федеральный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	1921276
Наименование	Туфли мужские

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ЛИПЕЦКИЙ" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРКОМТОРГ ПЕРВЫЙ" В Г ЛИПЕЦКЕ, ФИЛИАЛ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ЛИПЕЦКИЙ" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРКОМТОРГ ПЕРВЫЙ" В Г ЛИПЕЦКЕ, ФИЛИАЛ В ЕГРЮЛ были произведены 23.07.2002. Компания "ЛИПЕЦКИЙ" ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРКОМТОРГ ПЕРВЫЙ" В Г ЛИПЕЦКЕ, ФИЛИАЛ зарегистрирована по адресу 398058, Г ЛИПЕЦК, УЛ ВОДОПЬЯНОВА, 21 А и специализируется на Оптовая торговля обувью. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7705035421, ОГРН 1027700049519, ОКПО 71768325.